

Pozwól swojemu dziecku na boisku dogonić marzenia!

<http://www.serwis-rozwoj.pl>

Pozwól swojemu dziecku na boisku dogonić marzenia!

Złoty wiek uczenia się... Twoje dziecko marzy by zostać piłkarzem? Każdego dnia słyszysz, że chciałoby być jak Lewandowski, Ronaldo albo Messi? Oprócz regularnych treningów, każdą wolną chwilę spędza na kopaniu piłki? Spraw razem z nami by to "kopanie" przestało być tylko kopaniem i zaczęło realnie rozwijać umiejętności Twojej pociechy! Pozwól swojemu dziecku na boisku dogonić marzenia! Prezentujemy Jimmy Ball – piłkę treningową na szelkach. To fantastyczne i innowacyjne narzędzie treningowe służące do rozwijania podstawowych umiejętności i technik piłkarskich. Genialne w swej prostocie! Regulowane szelki zakładane na ramiona sprawiają, że piłka nigdy nie ucieknie i nie będzie trzeba tracić czasu aby po nią chodzić po nieudanym zagranium. To setki kopnięć w ciągu zaledwie kilka minut. Kopnięć, które pozwolą w bardzo krótkim czasie rozwinąć umiejętności motoryczne Twojego dziecka. Jimmy Ball uczy Twoje dziecko m. in. używania obu stóp, a co za tym idzie rozwija tzw. słabą stopę. Dziecko rozwija umiejętność prawidłowego uderzenia piłki wewnętrzną i zewnętrzną częścią stopy. Nabiera pewności przy piłce, uczy się opanowania, koncentracji i wyczucia czasu. Wszystko to wpływa na umiejętność podań i uderzeń piłki czyli niezbędnych i tak naprawdę podstawowych umiejętności każdego dobrego zawodnika. Jimmy Ball dzięki regulowanym sznurkom można dopasować do wzrostu każdego dziecka oraz osoby dorosłej. To świetna zabawa, która pozwala trenować samemu jak i zespołowo. Ponieważ nie wymaga szczególnie dużo miejsca, ćwiczyć można wszędzie np. w ogrodzie czy nawet w domu. Jimmy Ball to synonim szybkości, koncentracji oraz bezbłędnych przyjęć i podań piłki!!! Zapraszamy do obejrzenia krótkiego filmiku na YouTube, na którym znajdziesz wskazówki jak ćwiczyć z użyciem Jimmy Ball. Skopijuj link i wklej do przeglądarki <https://youtu.be/XEzh1lx5ROc>



Date utworzenia: 19-03-2024